
Formandens beretning for 2022

Vinteren havde fortsat corona og restriktioner, men så skete det endelig: 31. januar ophævedes alle restriktioner og 
verden var pludselig blevet, næsten sig selv igen. Vi kunne igen afholde ordinær generalforsamling i februar som 
vedtægterne foreskriver.

Vinterens og forårets største udfordringer lå især på klubbens problemer med unge mennesker der bruger vores 
redskabsskur som rygeklub. Det medfører det ene indbrud efter det andet med en masse ærgerligt arbejde til følge.
Der er desværre ikke meget der tyder på at det er overstået og vi bliver nød til at få en løsning i den kommende sæson. 
Det kan være overvågning, et nyt større og kraftigere skur, begge dele eller noget helt andet.

På bestyrelsessiden har det været godt at få Emeka med, men vi har stadig kun været 4 bestyrelsesmedlemmer. På 
trænersiden består teamet foruden Morten af Ieva og Oskar, sidstnævnte har været på trænerkursus.

Vi mistænkte lidt corona for måske trods alt, at have den positive effekt på medlemstal og spil som klubben rent faktisk 
har haft. Måske har så det at restriktionerne er væk og der er åbnet op for alle alternativer, herunder padel tennis i 
Rødvig, skylden for mindre spil og færre medlemmer.

De tørre statistiske tal siger at vi kun har booket spilletid 322 gange i 2022 hvilket er over 200 færre end 2021 der så til 
gengæld var rekord år. Der er altså masser af muligheder for at komme til at spille tennis.

Medlemstallet er tilsvarende faldet med hele 24 så vi nu er 88 medlemmer. Juniorafdelingen har 39 medlemmer - det er 
2 færre end året før. Det betyder jo altså også, at det er på senior siden vi har problemer med at fastholde medlemmerne 
og det kan der være mange årsager til. Vi skal blive bedre til at engagere deltagerne i voksenintroduktionskurserne 
således at den enkelte lettere kommer i gang med en makker på egen hånd og vi skal forsøge at få gang i det sociale liv 
omkring klubben med åben bane, klubturnering, tennis m/grill osv.

På den praktiske front fik vi igen banerne forårs klargjort og vedligeholdt af AC Sportsanlæg ApS. Det har også i 2022 
betydet gode og velpræparerede baner. Havetraktoren viste sig at være ukampdygtig, men en tur til mekanikeren og en 
udgift på små 2000 klarede problemerne og den burde nu kunne køre endnu nogle år.

Hækklipningen er tidligere klaret af medlemmer i efterhånden en del år i træk - tak for det. I 2022 har vi haft vores 
Havesponsor til at klippe hæk m.v. I efteråret havde vi SPZ klassen fra Store Heddinge Skole til at fjerne ukrudt. Det 
var en stor succes både for tennisklubben men også for eleverne, der nød det praktiske arbejde og fik penge i 
klassekassen.
 
Klubhuset skulle have skiftet hoveddøren til sæsonstarten. Desværre var der leveringsproblemer med at få en låsestang 
der passede til både den nye kodelås og til døren. Nu håber vi at vi kan sætte sæson 2023 i gang med ny dør og lås.

På den økonomiske front havde vi budgetteret med et underskud på 22.500. Regnskabet viser et overskud på godt 
15.000, det bliver dermed rundt 25.000 bedre end budgetteret og klubben nærmer sig en formue på 200.000.

Hvis jeg som formand igen skal gøre året op så kniber det fortsat på den sociale front, vi har stadig problemer med 
aflysning af juniorafdelingens hal-tider, og vi skal prøve at engagere flere i klubbens arbejde til glæde for alle.
Vi har fortsat mange børn og unge i Juniorafdelingen og Trænerteamet gør et stort og godt arbejde og økonomien er 
fortsat god så vi kan tillade os at investere lidt mere i vores klub.

Store Heddinge, februar 2023
Kim Møller


